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   Reede, 3. aprill 2020
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Nõmme Rahu koguduse abiõpetaja TOIVO TREIBLUT ; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu    
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            ERR-i uudised + 9.30 hommikuintervjuu+ 9.45 teated     
                Kell 10            RAADIOKANTSEL:  pastor ARVO KAJASTE piiblitund arhiivist – KUIDAS AUSTADA ISSANDAT? ; kl 10.45 PIIBEL MAAILMAS saate  märksõnad on  kaks piiblitõlke keelt - osseedi ja saami keeled. Sarja autor on PIRET RIIM    
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab HEIGO AUSMEES;  kl 11.30 JÄRJEJUTT: Robert Tillman Kendall'i raamatut &quot;Täielik andestus. Kuidas tulla toime Jumala raskeima ülesandega?&quot; loeb RAGNE KEPLER    
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: KAS SA ESRAT TEAD? (Esr 1,1). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL     
                Kell 13            IGIHALJAS INIMENE: KASTEPIISKADEST KROON. Autorisaates mõtiskleb  MALLE PÄRN    
                Kell 14            IISRAEL JA MEIE: MIS IMELEIUTIS ja INSTRUMENT on AKORDVIOOLA, räägivad pilli leiutaja GABRIEL PASSOV ja saatejuht ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            Otsesaade - RÄÄGIME SÜDAMEST. Kehtiv eriolukord on sulgenud inimesi kodudesse, tekitanud ühiskonnas pingeid ja lisanud ärevust argipäeva. Seepärast pakume kuulajatele võimalust kõnelda tunni jooksul sellest, mis südamel. Saatesse on ühendatud telefon numbriga 6 31 31 34    
                Kell 17            TEATED; 17.05 Mõtisklust raamatust „IMED HOMMIKUSÖÖGIKS“ loeb KAILI TŠERNOV; 17:15 PIIBEL MAAILMAS: saate märksõnad on piilblitõlked osseedi ja saami keelde  Sarja autor on PIRET RIIM;  kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke JOHANNESE evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab – HEIGO AUSMEES    
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA ; 18.30 JÄRJEJUTT:  Robert Tillman Kendall'i raamatut &quot;Täielik andestus. Kuidas tulla toime Jumala raskeima ülesandega?&quot; loeb RAGNE KEPLER    
                Kell 19            AU SU NIMELE: SUHE ELAVA JUMALAGA. Oma kogemusi usuteelt jagab PÄIVI PITKO, Vestlust juhatab AET BARINOV    
                Kell 20           RAAMATUTUND: just praegu Pereraadios etteloetavat Robert Tillman Kendalli raamatut &quot;Täielik andestus&quot; tutvustavad TIIU KASSATKINA ja MARGIT PRANTSUS    
                Kell 21            Loeb HELE SALURAID  lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIO-KANTSEL: HARRI HAAMER´i  PALMIPUUDEPÜHA jutluse loeb EENOK HAAMER    
                Kell 22            Jagavad SÕNUMIT MUUSIKAS – ANDRUS LUKAS ja HANNES HERMAKÜLA    
                Kell 23            23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 24            LAUDATE DOMINUM: MAARJAMAA PÄRIJAD. Saate persoon  on Marika Katarina ARENDIA von WOLSKY räägib oma perest ja tutvustab Maarjamaa Konvendi lugu ja tegemisi, vestlust juhatab INDREK PETERSOO    
                Kell 1            MISSIOONIKANDJA: KUIDAS SUHTUDA HAIGUSTESSE ja hetkeolukorda Piibli valgusel? Vestlusringis on teoloogid ja vaimulikud ERMO JÜRMA, MARGUS KASK ja INDREK LUIDE    
                Laupäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Lugemine     kl 6.45 Piiblivõti  
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